especificagbes contidas no Anexo I (Proposts e Pregos) e Anexo II (Termo de Referenda}, partes integrates deste Edital.

CLAUSULA SEGUNDA- PREQO

O valor ajustado do objeto contratado ao qual o CONTRATANTE se obriga a adimplir e o CONTRATADO concorda em receber e
de R$16.530,00 (dezesseis mil quinhentos e trinta reais) referente aos itens do Memorando np341/2025 da Secretaria Municipal
de EducagSo.

PARAGRAFO UNICO - O pagamento de quaisquer taxas ou emolumentos concernentes ao objeto do presente contrato sera de
responsebilidade exclusive da CONTRATADA, bem coma demais encargos inerentes e necessaries para a complete execugao

[...]

Munidpio de Carmo-RJr conforms solidtamao do Orgao Gerenciador, de acordo com as conduces e especificacdes contidas no Anexo I (Propasta
e Pre^os) e Anexo II (Termo de Referenda}, partes integrantes deste Editai;

CONTRATANTE: MUNldPIO DE CARMO;

CONTRATADA; DES DJSTRI8UJDORA LTDA;

FUNDAMENTO: Lei Federal 14J33/2021;

VALOR R$122.210,00 (cento e vinte e dois mil duzentos e dez reais) referent© aos itens do Memorando nD348/2025 da Secretaria Municipa. de
Educacao
PRAZO: estimado at£ 10/12/2025; lilllllll Illlllll

33967
DOTACAO ORCAMENTARIA; No0700.12361-0008.2.18133903000000 ——
3/15 - EXTRATO DE CONTRATO N° 0624/2025
MUN1CPIO DE CARMO CWfWOS, /WWV05 £ /?f$C/$O£5